
Uchwała Nr 672/336/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie imiennego składu przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego  
w Stowarzyszeniu „Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r. Nr 62, 
poz. 689, z poźn. zm.2)) oraz § 3 ust. 2 i 3 uchwały Nr 19/06 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie utworzenia stowarzyszenia „Mazowiecka 
Regionalna Organizacja Turystyczna” oraz wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących 
Samorząd Województwa Mazowieckiego w tym stowarzyszeniu, zmienionej uchwałą Nr 219/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2010 r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przedstawicielami Samorządu Województwa Mazowieckiego w Stowarzyszeniu „Mazowiecka 
Regionalna Organizacja Turystyczna” są: 
1) Artur Buczyński – Przewodniczący Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego  

i Współpracy Zagranicznej; 
2) Jerzy Lach – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Izabela Stelmańska - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultur, Promocji i Turystki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Aleksandra Kielan – Dyrektor Mazowieckiego Centrum Kultury i Sztuki. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr 3043/204/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 
2008 r. w sprawie imiennego składu przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego  
w Stowarzyszeniu „Mazowiecka Regionalna Organizacja Turystyczna”. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Stefan Kotlewski 
Wicemarszałek 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167,  
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 
poz.1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 22, poz. 273, z 2001 r. Nr 22, poz. 249, z 2006 r. Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. Nr 227, poz. 1505. 


